

Market Point ApS
Strøget 38, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 54 27 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Peter Kodbøl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Market Point ApS Strøget 38 7430 Ikast CVR-nr.: 38 54 27 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen Jens Nørskov Jesper Balle Petersen
Direktion	Jesper Balle Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	JNPJ Holding A/S
Dattervirksomheder	Reshoppit Group Holding ApS, Ikast-Brande Reshoppit Århus ApS, Ikast-Brande Reshoppit Vejle ApS, Ikast-Brande Reshoppit Odense ApS, Ikast-Brande Reshoppit Herning ApS, Ikast-Brande Reshoppit Horsens ApS, Ikast-Brande Reshoppit Esbjerg ApS, Ikast-Brande Reshoppit Svendborg ApS, Ikast-Brande Reshoppit Randers ApS, Ikast-Brande Guld & Rod 9700 Brønderslev ApS, Ikast-Brande Guld & Rod Tønder ApS, Ikast-Brande Guld & Rod Viborg ApS, Ikast-Brande Guld & Rod Ribe ApS, Ikast-Brande Guld & Rod Ringkøbing ApS, Ikast-Brande Guld & Rod Aalborg ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af arbejdskraft og eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.721 t.kr. mod 1.238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -622 t.kr. mod -623 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.721.333	1.237.731
1 Personaleomkostninger	-1.507.823	-1.322.700
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-5.000
Driftsresultat	203.510	-89.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.098.832	-153.805
Andre finansielle indtægter	0	5.799
Nedskrivning af finansielle aktiver	391.000	-391.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.953	-15.205
Resultat før skat	-586.275	-644.180
3 Skat af årets resultat	-35.954	21.490
Årets resultat	-622.229	-622.690
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-622.229	-622.690
Disponeret i alt	-622.229	-622.690

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	11.667	21.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.667</u>	<u>21.667</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.231.118	460.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.231.118</u>	<u>460.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.242.785</u>	<u>481.859</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.000	156.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	987.626	0
Udskudte skatteaktiver	20.000	25.000
Andre tilgodehavender	68.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.141.626</u>	<u>181.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.141.626</u>	<u>181.585</u>
Aktiver i alt	<u>2.384.411</u>	<u>663.444</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.094.768	-2.472.539
Egenkapital i alt	-3.044.768	-2.422.539
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	75.000	75.000
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	451.254
Hensatte forpligtelser i alt	75.000	526.254
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	4.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.228
Gæld til pengeinstitutter	2.308.621	61.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.333	234.292
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.289.415	1.735.169
Selskabsskat	30.954	35.510
Anden gæld	504.856	489.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.354.179	2.555.501
Gældsforpligtelser i alt	5.354.179	2.559.729
Passiver i alt	2.384.411	663.444

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.849.849	-1.799.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	-622.690	-622.690
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-2.472.539	-2.422.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-622.229	-622.229
	50.000	-3.094.768	-3.044.768

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.366.852	1.188.334
Pensioner	106.837	96.156
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.134</u>	<u>38.210</u>
	<u>1.507.823</u>	<u>1.322.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.795
Andre finansielle omkostninger	<u>81.953</u>	<u>410</u>
	<u>81.953</u>	<u>15.205</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.954	35.510
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.000</u>	<u>-57.000</u>
	<u>35.954</u>	<u>-21.490</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-28.333	-23.333
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-38.333</u>	<u>-28.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.667</u>	<u>21.667</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	250.004	250.004
Tilgang i årets løb	206.681	0
Kostpris 31. december	456.685	250.004
Nedskrivninger 1. januar	-2.380.127	-2.226.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.070.085	-153.806
Nedskrivninger 31. december	-3.450.212	-2.380.126
Modregnet i tilgodehavender	4.224.645	2.530.060
Overført til hensatte forpligtelser	0	60.254
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.224.645	2.590.314
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.231.118	460.192
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Reshoppit Group Holding ApS	Ikast-Brande	100 %
Reshoppit Århus ApS	Ikast-Brande	100 %
Reshoppit Vejle ApS	Ikast-Brande	100 %
Reshoppit Odense ApS	Ikast-Brande	100 %
Reshoppit Herning ApS	Ikast-Brande	100 %
Reshoppit Horsens ApS	Ikast-Brande	100 %
Reshoppit Esbjerg ApS	Ikast-Brande	100 %
Reshoppit Svendborg ApS	Ikast-Brande	100 %
Reshoppit Randers ApS	Ikast-Brande	100 %
Guld & Rod 9700 Brønderslev ApS	Ikast-Brande	100 %
Guld & Rod Tønder ApS	Ikast-Brande	100 %
Guld & Rod Viborg ApS	Ikast-Brande	100 %
Guld & Rod Ribe ApS	Ikast-Brande	100 %
Guld & Rod Ringkøbing ApS	Ikast-Brande	100 %
Guld & Rod Aalborg ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.309 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	12
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 38542745, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jesper Balle Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Balle Petersen

Direktør

ID: 780d885f-f0ca-44e0-9034-1d838d4261a1

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 15:38:12

Underskrevet med MitID



Jesper Balle Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Balle Petersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 780d885f-f0ca-44e0-9034-1d838d4261a1

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 15:38:12

Underskrevet med MitID



Peter Kodbøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

ID: aef2986b-507a-4341-b4f8-d97d89368a00

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 12:12:18

Underskrevet med MitID



Jens Nørskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Nørskov

Bestyrelsesmedlem

ID: b67694fd-c48c-4f40-872b-67ba5de6fc93

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 13:26:28

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 16:04:09

Underskrevet med MitID



Peter Kodbøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen

Dirigent

ID: aef2986b-507a-4341-b4f8-d97d89368a00

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 16:06:58

Underskrevet med MitID

